
 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань науки і освіти, інновацій, молоді,  сім'ї і спорту,  
культури та духовності 

 
 

В И С Н О В К И 

 
 
від 03 березня  2023 року Миколаїв № 1
 
 
 
Про присвоєння Миколаївській обласній універсальній 
науковій бібліотеці імені Дмитра Кремня та затвердження 
її Статуту. 

 
 
 
Розглянувши та обговоривши проєкт рішення обласної ради який надано 

обласною військовою адміністрацією, постійна комісія обласної ради 
 
ВИРІШИЛА: 

 
 
Підтримати проєкт рішення  обласної ради та внести питання на 

розгляд п’ятнадцятої позачергової сесії обласної ради восьмого скликання. 
 
 
 
 

Голова постійної комісії обласної ради                               Євген ГОРБУРОВ  



 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань науки і освіти, інновацій, молоді,  сім'ї і спорту,  
культури та духовності 

 
 

В И С Н О В К И 

 
 
від 03 березня  2023 року Миколаїв № 2
 
 
 
Про внесення змін до Статуту Миколаївського фахового 
коледжу музичного мистецтва Миколаївської обласної 
ради. 

 
 
 
Розглянувши та обговоривши проєкт рішення обласної ради який надано 

обласною військовою адміністрацією, постійна комісія обласної ради 
 
ВИРІШИЛА: 

 
 
Підтримати проєкт рішення  обласної ради та внести питання на 

розгляд п’ятнадцятої позачергової сесії обласної ради восьмого скликання. 
 
 
 
 

Голова постійної комісії обласної ради                               Євген ГОРБУРОВ  



 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань науки і освіти, інновацій, молоді,  сім'ї і спорту,  
культури та духовності 

 
 

В И С Н О В К И 

 
 
від 03 березня  2023 року Миколаїв № 3
 
 
 
Про внесення змін до Статуту Миколаївського фахового 
коледжу культури і мистецтв Миколаївської обласної 
ради. 

 
 
 
Розглянувши та обговоривши проєкт рішення обласної ради який надано 

обласною військовою адміністрацією, постійна комісія обласної ради 
 
ВИРІШИЛА: 

 
 
Підтримати проєкт рішення  обласної ради та внести питання на 

розгляд п’ятнадцятої позачергової сесії обласної ради восьмого скликання. 
 
 
 
 

Голова постійної комісії обласної ради                               Євген ГОРБУРОВ  



 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань науки і освіти, інновацій, молоді,  сім'ї і спорту,  
культури та духовності 

 
 

В И С Н О В К И 

 
 
від 03 березня  2023 року Миколаїв № 4
 
 
 
Про припинення юридичної особи – Миколаївської 
загальноосвітньої школи-інтернату І-ІІІ ступенів № 3 
Миколаївської обласної ради.

 
 
 
Розглянувши та обговоривши проєкт рішення обласної ради який надано 

обласною військовою адміністрацією, постійна комісія обласної ради 
 
ВИРІШИЛА: 

 
 
Підтримати проєкт рішення  обласної ради та внести питання на 

розгляд п’ятнадцятої позачергової сесії обласної ради восьмого скликання. 
 
 
 
 

Голова постійної комісії обласної ради                               Євген ГОРБУРОВ  



 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань науки і освіти, інновацій, молоді,  сім'ї і спорту,  
культури та духовності 

 
 

В И С Н О В К И 

 
 
від 03 березня  2023 року Миколаїв № 5
 
 
 
Про надання згоди на безоплатну передачу індивідуально 
визначеного майна зі спільної власності територіальних 
громад сіл, селищ, міст Миколаївської області у 
комунальну власність територіальних громад області.

 
 
 
Розглянувши та обговоривши проєкт рішення обласної ради який надано 

обласною військовою адміністрацією, постійна комісія обласної ради 
 
ВИРІШИЛА: 

 
 
Підтримати проєкт рішення  обласної ради та внести питання на 

розгляд п’ятнадцятої позачергової сесії обласної ради восьмого скликання. 
 
 
 
 

Голова постійної комісії обласної ради                               Євген ГОРБУРОВ  



 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань науки і освіти, інновацій, молоді,  сім'ї і спорту,  
культури та духовності 

 
 

В И С Н О В К И 

 
 
від 03 березня  2023 року Миколаїв № 6
 
 
 
Про затвердження техніко-економічних обґрунтувань 
доцільності передачі цілісно-майнових комплексів 
закладів професійної (професійно-технічної) освіти з 
державної власності у спільну власність територіальних 
громад сіл, селищ, міст Миколаївської області.

 
 
 
Розглянувши та обговоривши проєкт рішення обласної ради який надано 

обласною військовою адміністрацією, постійна комісія обласної ради 
 
ВИРІШИЛА: 

 
 
Підтримати проєкт рішення  обласної ради та внести питання на 

розгляд п’ятнадцятої позачергової сесії обласної ради восьмого скликання. 
 
 
 
 

Голова постійної комісії обласної ради                               Євген ГОРБУРОВ  



 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 
 
 Час проведення: 10.00

 

1.  Про присвоєння Миколаївській обласній універсальній науковій 
бібліотеці імені Дмитра Кремня та затвердження її Статуту. 

2.  Про внесення змін до Статуту Миколаївського фахового коледжу 
музичного мистецтва Миколаївської обласної ради. 

3.  Про внесення змін до Статуту Миколаївського фахового коледжу 
культури і мистецтв Миколаївської обласної ради. 

4. Про припинення юридичної особи – Миколаївської загальноосвітньої 
школи-інтернату І-ІІІ ступенів № 3 Миколаївської обласної ради.  

5. Про надання згоди на безоплатну передачу індивідуально визначеного 
майна зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 
Миколаївської області у комунальну власність територіальних громад області. 

6. Про затвердження техніко-економічних обґрунтувань доцільності 
передачі цілісно-майнових комплексів закладів професійної (професійно-
технічної) освіти з державної власності у спільну власність територіальних 
громад сіл, селищ, міст Миколаївської області. 

 

                  
Доповідач:    

Буберенко Олена Олександрівна – начальник управління 
культури, національностей та релігій  

                  
Доповідач:    

Буберенко Олена Олександрівна – начальник управління 
культури, національностей та релігій  

                  
Доповідач: 

Буберенко Олена Олександрівна – начальник управління 
культури, національностей та релігій  

                  
Доповідач: 

Веліховська Алла Борисівна – директор департаменту освіти і 
науки Миколаївської обласної військової адміністрації  

                  
Доповідач: 

Веліховська Алла Борисівна – директор департаменту освіти і 
науки Миколаївської обласної військової адміністрації  

                  
Доповідач: 

Веліховська Алла Борисівна – директор департаменту освіти і 
науки Миколаївської обласної військової адміністрації  



1 
 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

 

П Р О Т О К О Л 

засідання постійної комісії обласної ради з питань науки і освіти, інновацій, 
молоді,  сім'ї і спорту,  культури та духовності 

 
від 03 березня 2023 року Миколаїв № 18

 
                          Початок: 10.00. 

 
Всього членів постійної комісії – 4. 
 
Присутні: Горбуров Є.Г., Табунщик А.В., Калюжна О.М., Вовк В.В.. 

 

Головуючий: Горбуров Євген Григорович – голова постійної комісії з питань 
науки і освіти, інновацій, молоді,  сім'ї і спорту,  культури та 
духовності 

  
 
Голова постійної комісії обласної ради запропонував розпочати засідання 

постійної комісії обласної ради. 
 
Проведено голосування. 

 

Підсумки голосування: одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Засідання постійної комісії обласної ради 
розпочати.

 
Голова постійної комісії обласної ради запропонував затвердити порядок 

денний. 
 

Проведено голосування. 
Підсумки голосування: одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Затвердити порядок денний засідання постійної 
комісії.

 
 
 
 
 

 



2 
 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 
 

1.  Про присвоєння Миколаївській обласній універсальній науковій 
бібліотеці імені Дмитра Кремня та затвердження її Статуту. 

2.  Про внесення змін до Статуту Миколаївського фахового коледжу 
музичного мистецтва Миколаївської обласної ради. 

3.  Про внесення змін до Статуту Миколаївського фахового коледжу 
культури і мистецтв Миколаївської обласної ради. 

4. Про припинення юридичної особи – Миколаївської загальноосвітньої 
школи-інтернату І-ІІІ ступенів № 3 Миколаївської обласної ради.  

5. Про надання згоди на безоплатну передачу індивідуально визначеного 
майна зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 
Миколаївської області у комунальну власність територіальних громад області. 

6. Про затвердження техніко-економічних обґрунтувань доцільності 
передачі цілісно-майнових комплексів закладів професійної (професійно-
технічної) освіти з державної власності у спільну власність територіальних 
громад сіл, селищ, міст Миколаївської області. 

 
 
 

                  
Доповідач:    

Буберенко Олена Олександрівна – начальник управління 
культури, національностей та релігій  

                  
Доповідач:    

Буберенко Олена Олександрівна – начальник управління 
культури, національностей та релігій  

                  
Доповідач: 

Буберенко Олена Олександрівна – начальник управління 
культури, національностей та релігій  

                  
Доповідач: 

Веліховська Алла Борисівна – директор департаменту освіти і 
науки Миколаївської обласної військової адміністрації  

                  
Доповідач: 

Веліховська Алла Борисівна – директор департаменту освіти і 
науки Миколаївської обласної військової адміністрації  

                  
Доповідач: 

Веліховська Алла Борисівна – директор департаменту освіти і 
науки Миколаївської обласної військової адміністрації  



3 
 

1. СЛУХАЛИ: Про присвоєння Миколаївській обласній універсальній 
науковій бібліотеці імені Дмитра Кремня та затвердження її Статуту. 

 
У обговоренні 
взяли участь: 

Табунщик А.В., Калюжна О.М., Вовк В.В. 

 
Проведено голосування. 
Підсумки голосування: 
 

"за" – одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Висновки № 1 додаються.
 

2. СЛУХАЛИ: Про внесення змін до Статуту Миколаївського 
фахового коледжу музичного мистецтва Миколаївської обласної ради. 

 
У обговоренні 
взяли участь: 

Табунщик А.В., Калюжна О.М., Вовк В.В. 

 
Проведено голосування. 
Підсумки голосування: 
 

"за" – одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Висновки № 2 додаються.
 

3. СЛУХАЛИ: Про внесення змін до Статуту Миколаївського 
фахового коледжу культури і мистецтв Миколаївської обласної ради. 

 
У обговоренні 
взяли участь: 

Табунщик А.В., Калюжна О.М., Вовк В.В. 

 
Проведено голосування. 
Підсумки голосування: 
 

"за" – одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Висновки № 3 додаються.

                  
Доповідач:    

Буберенко Олена Олександрівна – начальник управління 
культури, національностей та релігій  

                  
Доповідач:    

Буберенко Олена Олександрівна – начальник управління 
культури, національностей та релігій  

                  
Доповідач: 

Буберенко Олена Олександрівна – начальник управління 
культури, національностей та релігій  



4 
 

 
4. СЛУХАЛИ: Про припинення юридичної особи – Миколаївської 

загальноосвітньої школи-інтернату І-ІІІ ступенів № 3 Миколаївської обласної 
ради.  

 
У обговоренні 
взяли участь: 

Табунщик А.В., Калюжна О.М., Вовк В.В. 

 
Проведено голосування. 
Підсумки голосування: 
 

3 - "за"  
     1 - "утримався" 

ВИРІШИЛИ: Висновки № 4 додаються.
 

5. СЛУХАЛИ: Про надання згоди на безоплатну передачу 
індивідуально визначеного майна зі спільної власності територіальних громад 
сіл, селищ, міст Миколаївської області у комунальну власність територіальних 
громад області. 

 
У обговоренні 
взяли участь: 

Табунщик А.В., Калюжна О.М., Вовк В.В. 

 
Проведено голосування. 
Підсумки голосування: 
 

4 - "за"  
     1 - "утримався" 

ВИРІШИЛИ: Висновки № 5 додаються.
 

6. СЛУХАЛИ: Про затвердження техніко-економічних обґрунтувань 
доцільності передачі цілісно-майнових комплексів закладів професійної 
(професійно-технічної) освіти з державної власності у спільну власність 
територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської області. 

                  
Доповідач: 

Веліховська Алла Борисівна – директор департаменту освіти і 
науки Миколаївської обласної військової адміністрації  

                  
Доповідач: 

Веліховська Алла Борисівна – директор департаменту освіти і 
науки Миколаївської обласної військової адміністрації  

                  
Доповідач: 

Веліховська Алла Борисівна – директор департаменту освіти і 
науки Миколаївської обласної військової адміністрації  



5 
 

 
У обговоренні 
взяли участь: 

Табунщик А.В., Калюжна О.М., Вовк В.В. 

 
Проведено голосування. 
Підсумки голосування: 
 

"за" – одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Висновки № 6 додаються.
 
 

 
 
 
 

Голова постійної комісії обласної ради                                       Євген ГОРБУРОВ 
 
 
 
 
 
Секретар постійної комісії                                                         Антон ТАБУНЩИК 


	1_Про присвоєння звання бібліотеці
	2_Статут коледжу муз мистецтва
	3_Статут коледжу культури і мистецтва
	4_Школа інтернат №3
	5_Передача інд визначеного майна
	6_Техніко-економічні обгрунтування
	ПОРЯДОК ДЕННИЙ
	Протокол № 18 doc

